
第９１回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和５年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
北海道

高校記録   3:19.94
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:22.49

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 8/4 東  京 日大豊山 ﾆﾁﾀﾞｲﾌﾞｻﾞﾝ 高校 52.36  3:25.44
1 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 高3 24.75 52.36 52.36 (  0.65)
2 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高3 24.63 50.97 1:43.33 ( +0.22)
3 隈部　飛鵬 ｸﾏﾍﾞ ﾀｶﾄﾓ 高3 24.67 51.82 2:35.15 ( +0.07)
4 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高3 24.01 50.29 3:25.44 ( +0.47)

2 9/4 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮ 高校 52.00  3:27.22
1 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高3 25.04 52.00 52.00 (  0.63)
2 浅野　雅久 ｱｻﾉ ｶﾞｸ 高1 24.58 52.36 1:44.36 ( +0.16)
3 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高2 25.07 51.61 2:35.97 ( +0.32)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高2 24.18 51.25 3:27.22 ( +0.23)

3 7/5 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 51.48  3:27.30
1 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高1 24.97 51.48 51.48 (  0.60)
2 今福　和志 ｲﾏﾌｸ ｶｽﾞｼ 高1 25.33 52.07 1:43.55 ( +0.36)
3 宇野　舜哉 ｳﾉ ｼｭﾝﾔ 高3 25.69 52.56 2:36.11 ( +0.44)
4 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高3 24.82 51.19 3:27.30 ( +0.34)

4 9/6 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 51.20  3:27.62
1 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高3 24.60 51.20 51.20 (  0.64)
2 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高2 24.94 51.73 1:42.93 ( +0.43)
3 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高3 25.23 52.29 2:35.22 ( +0.43)
4 吉田　大起 ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高2 24.49 52.40 3:27.62 ( +0.07)

5 7/4 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 51.24  3:27.80
1 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高2 24.72 51.24 51.24 (  0.66)
2 尾関　啓太 ｵｾﾞｷ ｹｲﾀ 高3 25.02 52.34 1:43.58 ( +0.35)
3 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高2 25.10 51.79 2:35.37 ( +0.40)
4 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高2 24.98 52.43 3:27.80 ( +0.32)

6 8/3 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲﾝ 高校 52.18  3:28.38
1 松田　康平 ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾍｲ 高2 25.08 52.18 52.18 (  0.70)
2 木村　佳華 ｷﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ 高2 25.06 52.16 1:44.34 ( +0.36)
3 山口　哩駈 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸ 高3 24.94 52.28 2:36.62 ( +0.30)
4 高嶋　悠雅 ﾀｶｼﾏ ﾕｳｶﾞ 高3 25.60 51.76 3:28.38 ( +0.46)

7 8/5 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 52.55  3:28.48
1 岩瀬　智也 ｲﾜｾ ﾄﾓﾔ 高2 24.90 52.55 52.55 (  0.61)
2 北澤　博貴 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 高3 24.63 51.55 1:44.10 ( +0.22)
3 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 高1 25.08 52.09 2:36.19 ( +0.36)
4 高橋　央奨 ﾀｶﾊｼ ｵｳｽｹ 高1 25.27 52.29 3:28.48 ( +0.46)

8 7/6 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 52.94  3:28.75
1 金谷　　駿 ｶﾅﾀﾆ ｼｭﾝ 高3 25.81 52.94 52.94 (  0.62)
2 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高2 24.76 51.47 1:44.41 ( +0.39)
3 藤井　陽太 ﾌｼﾞｲ ﾋﾅﾀ 高3 25.58 53.97 2:38.38 ( +0.32)
4 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高3 23.88 50.37 3:28.75 ( +0.36)

9 9/5 埼  玉 春日部共栄 ｶｽｶﾍﾞｷｮｳｴｲ 高校 51.94  3:28.90
1 岩見　俊祐 ｲﾜﾐ ｼｭﾝｽｹ 高2 24.70 51.94 51.94 (  0.64)
2 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高1 25.04 52.53 1:44.47 ( +0.32)
3 江森　凰英 ｴﾓﾘ ｺｳｴｲ 高3 24.87 52.10 2:36.57 ( +0.34)
4 入江　秀行 ｲﾘｴ ﾋﾃﾞﾕｷ 高3 25.25 52.33 3:28.90 ( +0.35)

10 4/6 兵  庫 報徳学園 ﾎｳﾄｸｶﾞｸｴﾝ 高校 52.00  3:29.15
1 小池　貴之 ｺｲｹ ﾀｶﾕｷ 高3 25.00 52.00 52.00 (  0.60)
2 左脇　弘大 ｻﾜｷ ｺｳﾀﾞｲ 高3 24.99 52.06 1:44.06 ( +0.51)
3 前川　大和 ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ 高1 24.91 52.23 2:36.29 ( +0.26)
4 藤原　佳己 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｼｷ 高2 25.60 52.86 3:29.15 ( +0.30)
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11 7/3 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 51.95  3:29.58
1 松村　駿佑 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 高3 25.22 51.95 51.95 (  0.58)
2 辻森　魁人 ﾂｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ 高3 25.08 52.13 1:44.08 ( +0.24)
3 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高2 24.92 52.41 2:36.49 ( +0.28)
4 泉　　結智 ｲｽﾞﾐ ﾕｲﾄ 高1 25.34 53.09 3:29.58 ( +0.29)

12 9/2 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 53.93  3:29.66
1 坂爪　瀬七 ｻｶﾂﾒ ｾﾅ 高1 25.83 53.93 53.93 (  0.70)
2 佐藤　琥珀 ｻﾄｳ ｺﾊｸ 高3 24.69 51.58 1:45.51 ( +0.32)
3 塚本　悠悟 ﾂｶﾓﾄ ﾕｳｺﾞ 高3 24.90 51.85 2:37.36 ( +0.23)
4 村山　蓮音 ﾑﾗﾔﾏ ﾚｵﾝ 高3 24.80 52.30 3:29.66 ( +0.17)

13 8/7 北海道 札幌大谷 ｻｯﾎﾟﾛｵｵﾀﾆ 高校 50.55  3:29.89
1 黒田　一瑳 ｸﾛﾀﾞ ｶｽﾞｻ 高1 24.21 50.55 50.55 (  0.56)
2 松居　蒼真 ﾏﾂｲ ｿｳﾏ 高2 25.47 53.55 1:44.10 ( +0.45)
3 渡辺　瑞樹 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 高2 25.31 53.38 2:37.48 ( +0.35)
4 諏訪　遥希 ｽﾜ ﾊﾙｷ 高3 24.75 52.41 3:29.89 ( +0.27)

14 9/3 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳﾀﾞｲﾌ 高校 52.02  3:30.06
1 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高2 24.88 52.02 52.02 (  0.65)
2 露木慎之介 ﾂﾕｷ ｼﾝﾉｽｹ 高2 25.87 53.35 1:45.37 ( +0.42)
3 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高3 25.69 52.95 2:38.32 ( +0.49)
4 小林　嶺臣 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 高2 25.05 51.74 3:30.06 ( +0.40)

15 7/1 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖｳ 高校 52.07  3:30.53
1 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高2 25.11 52.07 52.07 (  0.64)
2 合田　海杜 ｺﾞｳﾀﾞ ｶｲﾄ 高2 25.03 51.74 1:43.81 ( +0.31)
3 木本未来大 ｷﾓﾄ ﾐｷﾄ 高3 25.83 53.77 2:37.58 ( +0.33)
4 内本　　輝 ｳﾁﾓﾄ ﾋｶﾙ 高3 25.02 52.95 3:30.53 ( +0.30)

16 8/2 神奈川 桐光学園 ﾄｳｺｳｶﾞｸｴﾝ 高校 52.55  3:30.85
1 葛西　颯玖 ｶｻｲ ｿｳｷ 高3 25.32 52.55 52.55 (  0.56)
2 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 高1 25.48 53.43 1:45.98 ( +0.23)
3 小山龍太郎 ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高1 25.11 53.25 2:39.23 ( +0.43)
4 上川畑　皇 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｵｳ 高2 24.35 51.62 3:30.85 ( +0.27)

17 7/2 大  分 大分雄城台 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉﾀﾞｲ 高校 52.11  3:31.20
1 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高2 25.41 52.11 52.11 (  0.63)
2 後藤　和豊 ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾄ 高2 25.65 53.36 1:45.47 ( +0.37)
3 相馬　陽翔 ｿｳﾏ ﾊﾙﾄ 高3 25.85 53.63 2:39.10 ( +0.30)
4 島末　匠真 ｼﾏｽｴ ｼｮｳﾏ 高3 24.90 52.10 3:31.20 ( +0.21)

18 8/1 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 53.03  3:31.36
1 本間　匠騎 ﾎﾝﾏ ｼｮｳｷ 高2 25.88 53.03 53.03 (  0.66)
2 上村祐太朗 ｶﾐﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 高3 25.20 52.70 1:45.73 ( +0.23)
3 黒井　理来 ｸﾛｲ ﾘｸ 高2 25.01 52.98 2:38.71 ( +0.33)
4 峠　　蓮人 ﾄｳｹﾞ ﾚﾝﾄ 高3 25.19 52.65 3:31.36 ( +0.31)

19 7/7 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 52.29  3:31.74
1 杉浦優一朗 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高3 25.30 52.29 52.29 (  0.65)
2 髙山　　凰 ﾀｶﾔﾏ ｺｳ 高3 25.18 52.39 1:44.68 ( +0.11)
3 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 高1 25.55 53.48 2:38.16 ( +0.25)
4 永島　　楓 ﾅｶﾞｼﾏ ｶｴﾃﾞ 高3 25.65 53.58 3:31.74 ( +0.25)

20 9/1 千  葉 千葉商大付 ﾁﾊﾞｼｮｳﾀﾞｲﾌ 高校 52.82  3:32.09
1 田中　優真 ﾀﾅｶ ﾕｳﾏ 高3 25.08 52.82 52.82 (  0.60)
2 田嶋　直志 ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｼ 高2 25.96 54.09 1:46.91 ( +0.39)
3 佐藤　魁将 ｻﾄｳ ｶｲﾄ 高3 25.08 52.13 2:39.04 ( +0.42)
4 齋藤　誓成 ｻｲﾄｳ ｾﾅ 高2 25.65 53.05 3:32.09 ( +0.21)

2023/08/17 14:37:11 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System



第９１回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和５年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
北海道

高校記録   3:19.94
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:22.49
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21 6/5 東  京 駒場 ｺﾏﾊﾞ 高校 53.84  3:32.18
1 石田　凌也 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 高2 25.58 53.84 53.84 (  0.62)
2 村上　稜芽 ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｶﾞ 高3 25.12 52.14 1:45.98 ( +0.37)
3 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高1 25.13 53.03 2:39.01 ( +0.23)
4 福井　太陽 ﾌｸｲ ﾀｲﾖｳ 高1 25.52 53.17 3:32.18 ( +0.29)

22 6/1 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 54.30  3:32.94
1 森山　鉄平 ﾓﾘﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 高1 26.26 54.30 54.30 (  0.71)
2 川野　博大 ｶﾜﾉ ﾋﾛｵ 高3 25.37 52.57 1:46.87 ( +0.23)
3 江見　貫太 ｴﾐ ｶﾝﾀ 高3 25.96 53.13 2:40.00 ( +0.28)
4 内村　弥路 ｳﾁﾑﾗ ﾐﾛ 高1 25.62 52.94 3:32.94 ( +0.41)

23 3/8 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 52.42  3:33.08
1 間瀬　知尚 ﾏｾ ｶｽﾞﾋｻ 高1 25.20 52.42 52.42 (  0.71)
2 小名木茜之介 ｵﾅｷﾞ ｾﾝﾉｽｹ 高1 25.53 53.13 1:45.55 ( +0.27)
3 水町龍太郎 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高2 26.51 54.81 2:40.36 ( +0.13)
4 酒井　　悟 ｻｶｲ ｻﾄﾙ 高2 24.95 52.72 3:33.08 ( +0.21)

24 9/7 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｺｳ 高校 54.14  3:33.12
1 田中　大護 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｺﾞ 高2 25.61 54.14 54.14 (  0.65)
2 佐藤　佑亮 ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ 高3 24.44 51.34 1:45.48 ( +0.40)
3 端　　凌志 ﾊﾀ ﾘｮｳｼﾞ 高1 25.62 53.90 2:39.38 ( +0.22)
4 古川仙一郎 ﾌﾙｶﾜ ｾﾝｲﾁﾛｳ 高1 26.00 53.74 3:33.12 ( +0.40)

25 6/7 熊  本 城北 ｼﾞｮｳﾎｸ 高校 52.72  3:33.35
1 福原　悠大 ﾌｸﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 高3 25.30 52.72 52.72 (  0.61)
2 江崎　成覇 ｴｻﾞｷ ｾｲﾊ 高2 24.98 51.99 1:44.71 ( +0.15)
3 真崎　健伸 ﾏｻｷ ｹﾝｼﾝ 高2 26.13 54.44 2:39.15 ( +0.26)
4 辻　　大地 ﾂｼﾞ ﾀﾞｲﾁ 高2 25.51 54.20 3:33.35 ( +0.32)

26 6/4 京  都 京都外大西 ｷｮｳﾄｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ 高校 53.46  3:33.67
1 加藤　大喜 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 高3 25.79 53.46 53.46 (  0.56)
2 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 高1 25.83 53.22 1:46.68 ( +0.28)
3 須磨　湧希 ｽﾏ ﾕｳｷ 高2 25.02 52.44 2:39.12 ( +0.31)
4 杉浦　優誠 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｾｲ 高3 26.38 54.55 3:33.67 ( +0.41)

27 8/6 大  分 別府翔青 ﾍﾞｯﾌﾟｼｮｳｾｲ 高校 53.13  3:33.69
1 宮田幸生羅 ﾐﾔﾀ ｻｲﾗ 高3 25.15 53.13 53.13 (  0.51)
2 左藤　優貴 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 高1 25.68 52.52 1:45.65 ( +0.34)
3 布木　絢也 ﾌｷ ﾊﾙﾔ 高3 25.94 54.53 2:40.18 ( +0.40)
4 高橋　　功 ﾀｶﾊｼ ｺｳ 高3 26.23 53.51 3:33.69 ( +0.50)

28 3/2 兵  庫 彩星工科 ｻｲｾｲｺｳｶ 高校 53.26  3:33.74
1 原田　壮大 ﾊﾗﾀﾞ ｿｳﾀ 高3 25.36 53.26 53.26 (  0.57)
2 松岡　健太 ﾏﾂｵｶ ｹﾝﾀ 高3 24.98 52.05 1:45.31 ( +0.61)
3 松田　葉路 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾛ 高3 25.92 53.49 2:38.80 ( +0.24)
4 濵口　　創 ﾊﾏｸﾞﾁ ｿｳ 高2 26.00 54.94 3:33.74 ( +0.28)

29 8/8 鹿児島 鹿児島情報 ｶｺﾞｼﾏｼﾞｮｳﾎｳ 高校 53.80  3:33.83
1 白坂　優気 ｼﾗｻｶ ﾕｳｷ 高2 25.54 53.80 53.80 (  0.60)
2 松田　大空 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｶﾗ 高2 24.99 53.09 1:46.89 ( +0.26)
3 森　　　想 ﾓﾘ ｿｳ 高2 25.37 53.63 2:40.52 ( +0.20)
4 西小野泰志 ﾆｼｵﾉ ﾀｲｼ 高2 25.25 53.31 3:33.83 ( +0.17)

30 5/5 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 51.91  3:34.05
1 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高1 24.97 51.91 51.91 (  0.59)
2 髙木　翔洋 ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾖｳ 高2 25.67 54.32 1:46.23 ( +0.33)
3 五十嵐啓太 ｲｶﾞﾗｼ ｹｲﾀ 高1 26.08 54.25 2:40.48 ( +0.61)
4 泉水　　怜 ｾﾝｽｲ ﾚｲ 高3 25.46 53.57 3:34.05 ( +0.38)
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50m 100m

31 9/8 宮  城 東北 ﾄｳﾎｸ 高校 53.10  3:34.11
1 佐藤竜之介 ｻﾄｳ ﾘｭｳﾉｽｹ 高2 25.37 53.10 53.10 (  0.66)
2 曲山　海惟 ﾏｶﾞﾘﾔﾏ ｶｲ 高3 25.93 53.70 1:46.80 ( +0.60)
3 阿部　宏祐 ｱﾍﾞ ｺｳｽｹ 高2 25.25 53.46 2:40.26 ( +0.44)
4 後藤　太獅 ｺﾞﾄｳ ﾀｲｼ 高3 25.96 53.85 3:34.11 ( +0.32)

32 5/4 埼  玉 熊谷 ｸﾏｶﾞﾔ 高校 53.27  3:34.27
1 鴇　　湖宇 ﾄｷ ｺﾀｶ 高3 25.57 53.27 53.27 (  0.58)
2 平井　千翔 ﾋﾗｲ ﾕｷﾄ 高3 25.39 53.05 1:46.32 ( +0.44)
3 石井　浩樹 ｲｼｲ ﾋﾛｷ 高2 26.16 54.20 2:40.52 ( +0.32)
4 加島　遼也 ｶｼﾏ ﾘｮｳﾔ 高2 25.51 53.75 3:34.27 ( +0.16)

33 1/4 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞﾓ 高校 52.39  3:34.32
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 高1 24.94 52.39 52.39 (  0.62)
2 梶　　良介 ｶｼﾞ ﾘｮｳｽｹ 高2 26.28 55.73 1:48.12 ( +0.37)
3 猿丸　　漣 ｻﾙﾏﾙ ﾚﾝ 高1 26.04 53.52 2:41.64 ( +0.33)
4 中川　雅嗣 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾂｸﾞ 高3 25.85 52.68 3:34.32 ( +0.51)

33 6/6 石  川 金沢 ｶﾅｻﾞﾜ 高校 53.09  3:34.32
1 東方　琉河 ﾋｶﾞｼｶﾀ ﾙｶ 高3 24.66 53.09 53.09 (  0.61)
2 山本　将仁 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾄ 高3 26.01 53.67 1:46.76 ( +0.39)
3 髙井　直人 ﾀｶｲ ﾅｵﾄ 高2 25.33 53.86 2:40.62 ( +0.30)
4 越村航太郎 ｺｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 高2 25.72 53.70 3:34.32 ( +0.35)

35 4/4 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 54.96  3:34.72
1 大野　凌雅 ｵｵﾉ ﾘｮｳｶﾞ 高3 26.05 54.96 54.96 (  0.69)
2 新井　　竜 ｱﾗｲ ﾘｭｳ 高2 25.35 54.30 1:49.26 ( +0.18)
3 細沼　弘輔 ﾎｿﾇﾏ ｺｳｽｹ 高2 24.68 51.73 2:40.99 ( +0.28)
4 竹下　京将 ﾀｹｼﾀ ｷｮｳｽｹ 高1 25.08 53.73 3:34.72 ( +0.35)

36 5/7 神奈川 法政二 ﾎｳｾｲﾆ 高校 52.70  3:34.97
1 石本　大道 ｲｼﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 高2 25.40 52.70 52.70 (  0.65)
2 後藤　旭輝 ｺﾞﾄｳ ｱｻｷ 高3 25.63 54.76 1:47.46 ( +0.26)
3 田村　亮輔 ﾀﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 高3 25.30 53.08 2:40.54 ( +0.30)
4 小澤　壮志 ｵｻﾞﾜ ｿｳｼ 高3 25.67 54.43 3:34.97 ( +0.30)

37 5/2 岡  山 関西 ｶﾝｾﾞｲ 高校 54.23  3:35.00
1 北川　　諒 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｷ 高1 26.32 54.23 54.23 (  0.65)
2 赤木　隆晟 ｱｶｷﾞ ﾘｭｳｾｲ 高3 25.70 53.26 1:47.49 ( +0.26)
3 杉　　莉音 ｽｷﾞ ﾘｵﾝ 高1 24.91 53.39 2:40.88 ( +0.32)
4 上村　英暉 ｳｴﾑﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 高1 26.12 54.12 3:35.00 ( +0.30)

38 1/5 茨  城 常総学院 ｼﾞｮｳｿｳｶﾞｸｲﾝ 高校 54.13  3:35.29
1 山本勘太郎 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀﾛｳ 高2 25.83 54.13 54.13 (  0.61)
2 伏木　晃司 ﾌｼｷ ｺｳｼ 高2 25.71 53.43 1:47.56 ( +0.22)
3 川向　昊成 ｶﾜﾑｶｲ ｺｳｾｲ 高2 25.00 52.41 2:39.97 ( +0.30)
4 石川　達也 ｲｼｶﾜ ﾀﾂﾔ 高1 26.17 55.32 3:35.29 ( +0.30)

39 4/3 滋  賀 石山 ｲｼﾔﾏ 高校 53.47  3:35.31
1 岡本　龍平 ｵｶﾓﾄ ﾀｯﾍﾟｲ 高3 25.87 53.47 53.47 (  0.61)
2 町田翔太郎 ﾏﾁﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 高3 25.78 53.77 1:47.24 ( +0.21)
3 伊藤　珀叶 ｲﾄｳ ﾊｸﾄ 高3 25.40 54.12 2:41.36 ( +0.36)
4 川本　一心 ｶﾜﾓﾄ ｲｯｼﾝ 高3 25.80 53.95 3:35.31 ( +0.30)

40 4/7 愛  知 名古屋 ﾅｺﾞﾔ 高校 52.72  3:35.46
1 岡田　弘斗 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高3 25.69 52.72 52.72 (  0.68)
2 加藤　嵐唯 ｶﾄｳ ﾗｲ 高3 25.43 53.00 1:45.72 ( +0.36)
3 渡邉　太凱 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｶﾞ 高1 25.64 54.67 2:40.39 ( +0.31)
4 金子　藍大 ｶﾈｺ ﾗﾝﾄ 高3 25.79 55.07 3:35.46 ( +0.37)
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50m 100m

40 6/8 大  阪 大体大浪商 ﾀﾞｲﾀｲﾀﾞｲﾅﾐｼｮｳ 高校 51.67  3:35.46
1 青山　吉伸 ｱｵﾔﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ 高3 24.44 51.67 51.67 (  0.63)
2 細川　　碧 ﾎｿｶﾜ ｱｵｲ 高3 25.27 54.30 1:45.97 ( +0.36)
3 髙田　潤也 ﾀｶﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 高1 26.29 55.35 2:41.32 ( +0.42)
4 伐栗　凰佑 ｷﾘｸﾘ ｵｳｽｹ 高3 25.89 54.14 3:35.46 ( +0.42)

42 5/1 石  川 金沢学院大附 ｶﾅｻﾞﾜｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲﾌ 高校 53.63  3:35.76
1 丸木　悠生 ﾏﾙｷ ﾕｳ 高3 25.71 53.63 53.63 (  0.64)
2 山下　結平 ﾔﾏｼﾀ ｷｯﾍﾟｲ 高3 25.92 54.08 1:47.71 ( +0.06)
3 林谷　颯真 ﾊﾔｼﾀﾆ ｿｳﾏ 高1 25.84 54.70 2:42.41 ( +0.30)
4 村上智羽也 ﾑﾗｶﾐ ﾁﾊﾔ 高2 25.31 53.35 3:35.76 ( +0.40)

43 3/3 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜｶﾞｸｲﾝ 高校 53.25  3:36.01
1 小林　拓海 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 高1 25.72 53.25 53.25 (  0.70)
2 梶原　孝太 ｶｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 高2 26.05 54.98 1:48.23 ( +0.51)
3 大関　　伶 ｵｵｾﾞｷ ﾚｲ 高1 25.60 54.50 2:42.73 ( +0.60)
4 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高1 25.59 53.28 3:36.01 ( +0.33)

44 3/4 愛  知 愛み大瑞穂 ｱｲﾐﾀﾞｲﾐｽﾞﾎ 高校 53.97  3:36.02
1 金子　　翔 ｶﾈｺ ｼｮｳ 高2 25.53 53.97 53.97 (  0.63)
2 源口　宗祐 ﾐﾅｸﾞﾁ ｼｭｳｽｹ 高2 26.52 55.20 1:49.17 ( +0.42)
3 丸田　健登 ﾏﾙﾀ ｹﾝﾄ 高2 26.84 55.19 2:44.36 ( +0.35)
4 小池　　晶 ｺｲｹ ｱｷﾗ 高3 25.26 51.66 3:36.02 ( +0.29)

45 5/3 京  都 京都文教 ｷｮｳﾄﾌﾞﾝｷｮｳ 高校 53.95  3:36.08
1 篠田　陸斗 ｼﾉﾀﾞ ﾘｸﾄ 高3 25.98 53.95 53.95 (  0.61)
2 大由里一輝 ｵｵﾕﾘ ｶｽﾞｷ 高3 25.95 53.82 1:47.77 ( +0.29)
3 石部　蒼真 ｲｼﾍﾞ ｿｳﾏ 高3 26.01 54.87 2:42.64 ( +0.40)
4 武松　隼叶 ﾀｹﾏﾂ ﾊﾔﾄ 高3 25.74 53.44 3:36.08 ( +0.67)

46 2/3 埼  玉 慶應志木 ｹｲｵｳｼｷ 高校 54.06  3:36.37
1 永瀬　　透 ﾅｶﾞｾ ﾄｵﾙ 高3 25.64 54.06 54.06 (  0.54)
2 亀井　颯大 ｶﾒｲ ｿｳﾀ 高3 25.58 52.75 1:46.81 ( +0.47)
3 井上　大輝 ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲｷ 高3 26.07 53.69 2:40.50 ( +0.56)
4 廣瀬　莉智 ﾋﾛｾ ﾘﾂ 高1 25.72 55.87 3:36.37 ( +0.29)

47 2/7 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 54.13  3:36.49
1 嘉村　起努 ｶﾑﾗ ｷﾉﾄ 高3 25.82 54.13 54.13 (  0.62)
2 堤　　俊誠 ﾂﾂﾐ ｼｭﾝｾｲ 高2 25.43 53.26 1:47.39 ( +0.38)
3 野田　絢汰 ﾉﾀﾞ ｱﾔﾀ 高3 26.82 54.86 2:42.25 ( +0.37)
4 歌野原誠仁 ｳﾀﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 高1 26.14 54.24 3:36.49 ( +0.49)

47 6/3 栃  木 白鴎大足利 ﾊｸｵｳﾀﾞｲｱｼｶｶﾞ 高校 53.85  3:36.49
1 黒須　大幹 ｸﾛｽ ﾀﾞｲｷ 高3 25.86 53.85 53.85 (  0.73)
2 川村　健太 ｶﾜﾑﾗ ｹﾝﾀ 高2 25.15 53.45 1:47.30 ( +0.45)
3 溝口　新大 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾗﾀ 高3 24.99 53.21 2:40.51 ( +0.27)
4 福田　奈央 ﾌｸﾀﾞ ﾅｵ 高3 26.95 55.98 3:36.49 ( +0.38)

49 5/6 新  潟 中越 ﾁｭｳｴﾂ 高校 53.18  3:36.64
1 皆川　昂輝 ﾐﾅｶﾞﾜ ｺｳｷ 高3 25.56 53.18 53.18 (  0.62)
2 遠藤　優作 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｻｸ 高3 26.19 54.47 1:47.65 ( +0.55)
3 野上　大稀 ﾉｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 高2 25.91 54.46 2:42.11 ( +0.50)
4 加藤　吉浩 ｶﾄｳ ﾖｼﾋﾛ 高3 26.09 54.53 3:36.64 ( +0.42)

50 2/2 東  京 立教池袋 ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛ 高校 55.03  3:37.07
1 色川　鳳竜 ｲﾛｶﾜ ﾀｶｷﾐ 高3 26.32 55.03 55.03 (  0.63)
2 今田　誠吾 ｲﾏﾀﾞ ｾｲｺﾞ 高3 26.16 54.66 1:49.69 ( +0.38)
3 岡本　優杜 ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾄ 高2 26.83 56.40 2:46.09 ( +0.38)
4 桐山　真葵 ｷﾘﾔﾏ ﾏｷ 高3 24.77 50.98 3:37.07 ( +0.40)
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51 4/2 静  岡 浜松市立 ﾊﾏﾏﾂｼﾘﾂ 高校 51.53  3:37.45
1 増田　莉蔵 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸ 高3 24.64 51.53 51.53 (  0.61)
2 西丸　　瞬 ﾆｼﾏﾙ ｼｭﾝ 高3 25.93 54.53 1:46.06 ( +0.28)
3 阿部　亜音 ｱﾍﾞ ｱｵﾄ 高2 26.89 56.14 2:42.20 ( +0.30)
4 夏目　竜樹 ﾅﾂﾒ ﾘｭｳｷ 高2 26.01 55.25 3:37.45 ( +0.33)

52 6/2 静  岡 浜松商業 ﾊﾏﾏﾂｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 54.26  3:37.72
1 齋藤　健太 ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ 高1 25.78 54.26 54.26 (  0.63)
2 大野　将斗 ｵｵﾉ ｼｮｳﾄ 高3 25.80 54.57 1:48.83 ( +0.35)
3 岡田　央佑 ｵｶﾀﾞ ｵｳｽｹ 高3 25.65 54.67 2:43.50 ( +0.15)
4 太箸　隼翔 ﾌﾄﾊｼ ﾊﾔﾄ 高1 26.37 54.22 3:37.72 ( +0.36)

53 3/6 山  形 鶴岡南 ﾂﾙｵｶﾐﾅﾐ 高校 54.31  3:37.77
1 小林　竜士 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｼ 高2 26.21 54.31 54.31 (  0.62)
2 三井　　昊 ﾐﾂｲ ｺｳ 高2 26.78 55.51 1:49.82 ( +0.35)
3 佐藤　隆晴 ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高3 25.13 52.49 2:42.31 ( +0.43)
4 佐藤壮一郎 ｻﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ 高1 26.71 55.46 3:37.77 ( +0.48)

54 3/7 秋  田 秋田南 ｱｷﾀﾐﾅﾐ 高校 54.88  3:37.82
1 斎藤　彗玖 ｻｲﾄｳ ｴｸ 高2 26.82 54.88 54.88 (  0.66)
2 佐藤　時絃 ｻﾄｳ ｼﾞｹﾞﾝ 高3 26.35 56.56 1:51.44 ( +0.24)
3 鈴木　大斗 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾄ 高2 25.15 52.49 2:43.93 ( +0.28)
4 土田　瑛心 ﾂﾁﾀﾞ ｴｲｼﾝ 高2 26.15 53.89 3:37.82 ( +0.21)

55 4/8 福  岡 東福岡 ﾋｶﾞｼﾌｸｵｶ 高校 53.80  3:37.88
1 尾花　昴星 ｵﾊﾞﾅ ｽﾊﾞﾙ 高1 26.16 53.80 53.80 (  0.61)
2 吉野　修平 ﾖｼﾉ ｼｭｳﾍｲ 高1 27.12 55.64 1:49.44 ( +0.52)
3 飯盛　悠汰 ｲｲﾓﾘ ﾕｳﾀ 高1 26.01 54.37 2:43.81 ( +0.46)
4 野口　陽矢 ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙﾔ 高3 25.85 54.07 3:37.88 ( +0.22)

56 3/1 千  葉 成田 ﾅﾘﾀ 高校 53.37  3:37.89
1 佐藤　　樹 ｻﾄｳ ﾀﾂｷ 高2 25.82 53.37 53.37 (  0.60)
2 三枝　春陽 ｻｴｸﾞｻ ﾊﾙﾋ 高3 26.39 54.56 1:47.93 ( +0.45)
3 大久保奏和 ｵｵｸﾎﾞ ｶﾅﾄ 高2 26.05 53.93 2:41.86 ( +0.51)
4 猪山　竜汰 ｲﾉﾔﾏ ﾘｭｳﾀ 高1 26.92 56.03 3:37.89 ( +0.40)

57 2/1 埼  玉 花咲徳栄 ﾊﾅｻｷﾄｸﾊﾙ 高校 54.30  3:38.05
1 石井　和樹 ｲｼｲ ｶｽﾞｷ 高1 25.60 54.30 54.30 (  0.66)
2 内海　聖直 ｳﾁｳﾐ ｾﾅ 高3 26.52 55.08 1:49.38 ( +0.22)
3 土井　睦玖 ﾄﾞｲ ﾑﾂｷ 高1 26.87 55.94 2:45.32 ( +0.40)
4 清水　太郎 ｼﾐｽﾞ ﾀﾛｳ 高3 25.31 52.73 3:38.05 ( +0.32)

58 2/8 埼  玉 立教新座 ﾘｯｷｮｳﾆｲｻﾞ 高校 54.39  3:38.14
1 大野　悠真 ｵｵﾉ ﾕｳﾏ 高2 26.38 54.39 54.39 (  0.58)
2 小峰　幸成 ｺﾐﾈ ｺｳｾｲ 高3 26.26 55.52 1:49.91 ( +0.21)
3 東　　由晃 ｱｽﾞﾏ ﾖｼｱｷ 高3 25.94 54.63 2:44.54 ( +0.14)
4 上田　颯太 ｳｴﾀﾞ ｿｳﾀ 高3 25.34 53.60 3:38.14 ( +0.23)

59 2/5 香  川 高松工芸 ﾀｶﾏﾂｺｳｹﾞｲ 高校 53.37  3:38.19
1 寺尾　温大 ﾃﾗｵ ﾊﾙﾄ 高3 25.53 53.37 53.37 (  0.61)
2 安田　拓哉 ﾔｽﾀﾞ ﾀｸﾔ 高3 25.92 54.33 1:47.70 ( +0.37)
3 上原　龍磨 ｳｴﾊﾗ ﾘｭｳﾏ 高3 26.78 57.71 2:45.41 ( +0.42)
4 村尾　柊人 ﾑﾗｵ ｼｭｳﾄ 高2 25.58 52.78 3:38.19 ( +0.08)

59 7/8 熊  本 九州学院 ｷｭｳｼｭｳｶﾞｸｲﾝ 高校 52.67  3:38.19
1 津地　佑輔 ﾂｼﾞ ﾕｳｽｹ 高3 25.10 52.67 52.67 (  0.67)
2 大久保和温 ｵｵｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ 高3 25.74 53.22 1:45.89 ( +0.29)
3 藤原　琉誠 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 高1 26.55 55.23 2:41.12 ( +0.47)
4 米田　　裕 ﾖﾈﾀﾞ ﾕｳ 高3 26.75 57.07 3:38.19 ( +0.21)
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第９１回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和５年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
北海道

高校記録   3:19.94
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:22.49

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

61 1/3 広  島 市立沼田 ｼﾘﾂﾇﾏﾀ 高校 53.79  3:38.33
1 酒井実希夫 ｻｶｲ ﾐｷｵ 高3 26.03 53.79 53.79 (  0.74)
2 鉄増　海人 ﾃﾂﾏｽ ｶｲﾄ 高3 26.61 54.89 1:48.68 ( +0.50)
3 藤井　祐志 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｼ 高2 26.68 55.41 2:44.09 ( +0.52)
4 安達　大志 ｱﾀﾞﾁ ﾀｲｼ 高3 26.19 54.24 3:38.33 ( +0.53)

62 2/6 福  島 日大東北 ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸ 高校 54.54  3:38.39
1 渡部　竣也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝﾔ 高1 26.41 54.54 54.54 (  0.77)
2 竹田　孝河 ﾀｹﾀﾞ ｺｳｶﾞ 高1 25.90 54.90 1:49.44 ( +0.36)
3 樽川　脩汰 ﾀﾙｶﾜ ｼｭｳﾀ 高1 25.64 54.63 2:44.07 ( +0.41)
4 石川　遼弥 ｲｼｶﾜ ﾊﾙﾔ 高1 26.05 54.32 3:38.39 ( +0.32)

63 4/5 新  潟 新潟 ﾆｲｶﾞﾀ 高校 52.94  3:38.45
1 堀内　　光 ﾎﾘｳﾁ ﾋｶﾙ 高2 25.34 52.94 52.94 (  0.62)
2 田夛　悠人 ﾀﾀﾞ ﾕｳﾄ 高1 25.88 55.08 1:48.02 ( +0.52)
3 須田　大晴 ｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 高1 25.38 53.80 2:41.82 ( +0.34)
4 寺田　一敬 ﾃﾗﾀﾞ ｲﾁﾀｶ 高3 26.54 56.63 3:38.45 ( +0.07)

64 3/5 大  阪 羽衣学園 ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸｴﾝ 高校 53.64  3:38.48
1 宮林　泰良 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾗ 高2 26.30 53.64 53.64 (  0.68)
2 福田　海晴 ﾌｸﾀﾞ ｶｲｾｲ 高3 26.56 55.77 1:49.41 ( +0.25)
3 鬼塚琉太朗 ｵﾆﾂﾞｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高1 26.30 54.63 2:44.04 ( +0.47)
4 鈴木　麻斗 ｽｽﾞｷ ｱｻﾄ 高1 26.47 54.44 3:38.48 ( +0.29)

64 4/1 三  重 尾鷲 ｵﾜｾ 高校 53.18  3:38.48
1 東　　周平 ﾋｶﾞｼ ｼｭｳﾍｲ 高3 25.65 53.18 53.18 (  0.54)
2 濵田航太朗 ﾊﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高1 26.38 55.34 1:48.52 ( +0.32)
3 細川　陽生 ﾎｿｶﾜ ﾖｳｾｲ 高3 26.95 56.39 2:44.91 ( +0.35)
4 山本　大地 ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 高3 25.96 53.57 3:38.48 ( +0.32)

66 1/2 高  知 高知 ｺｳﾁ 高校 55.04  3:38.93
1 井上　大知 ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲﾁ 高1 26.94 55.04 55.04 (  0.65)
2 吉名　里恭 ﾖｼﾅ ﾘｸ 高2 26.17 54.94 1:49.98 ( +0.21)
3 安原　優輝 ﾔｽﾊﾗ ﾕｳｷ 高2 26.79 55.62 2:45.60 ( +0.28)
4 松田　悠成 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ 高1 25.41 53.33 3:38.93 ( +0.52)

67 1/6 岡  山 総社 ｿｳｼﾞｬ 高校 54.27  3:40.67
1 竹内　聖人 ﾀｹｳﾁ ｷﾖﾄ 高3 26.33 54.27 54.27 (  0.60)
2 疋田　隼也 ﾋｷﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 高2 26.66 55.52 1:49.79 ( +0.45)
3 小物　晴紀 ｺﾓﾉ ﾊﾙｷ 高2 26.92 56.11 2:45.90 ( +0.42)
4 八木麻波蕗 ﾔｷﾞ ﾏﾊﾛ 高2 26.06 54.77 3:40.67 ( +0.35)

68 1/7 愛  媛 新田 ﾆｯﾀ 高校 54.37  3:41.21
1 梶田　洸貴 ｶｼﾞﾀ ｺｳｷ 高3 26.18 54.37 54.37 (  0.58)
2 西岡　颯大 ﾆｼｵｶ ｿｳﾀ 高2 25.98 54.68 1:49.05 ( +0.32)
3 村田　　楓 ﾑﾗﾀ ｶｴﾃﾞ 高1 26.53 55.93 2:44.98 ( +0.62)
4 鶴岡　海斗 ﾂﾙｵｶ ｶｲﾄ 高2 26.59 56.23 3:41.21 ( +0.39)

69 2/4 愛  知 愛知 ｱｲﾁ 高校 53.20  3:42.14
1 深谷　海斗 ﾌｶﾔ ｶｲﾄ 高2 25.51 53.20 53.20 (  0.63)
2 橋本　英明 ﾊｼﾓﾄ ﾋﾃﾞｱｷ 高2 28.02 55.35 1:48.55 ( +0.52)
3 大平　とわ ｵｵﾋﾗ ﾄﾜ 高3 26.73 56.22 2:44.77 ( +0.40)
4 渥美　幸大 ｱﾂﾐ ｺｳﾀ 高1 26.47 57.37 3:42.14 ( +0.34)

70 5/8 埼  玉 栄東 ｻｶｴﾋｶﾞｼ 高校 53.87  3:44.03
1 岩下　佑真 ｲﾜｼﾀ ﾕｳﾏ 高1 25.50 53.87 53.87 (  0.61)
2 田中　康貴 ﾀﾅｶ ｺｳｷ 高3 26.08 55.13 1:49.00 ( +0.40)
3 秋元　大智 ｱｷﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 高2 26.31 55.59 2:44.59 ( +0.33)
4 東條　遥希 ﾄｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｷ 高2 27.71 59.44 3:44.03 ( +0.19)
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第９１回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和５年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
北海道

高校記録   3:19.94
競技No. : 8 男子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:22.49

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

71 1/1 北海道 札幌第一 ｻｯﾎﾟﾛﾀﾞｲｲﾁ 高校 56.02  3:46.43
1 大澤　祈人 ｵｵｻﾜ ｷｲﾄ 高3 27.22 56.02 56.02 (  0.68)
2 大西　翔太 ｵｵﾆｼ ｼｮｳﾀ 高2 28.39 1:01.03 1:57.05 ( +0.53)
3 大橋　遙人 ｵｵﾊｼ ﾊﾙﾄ 高3 25.98 54.84 2:51.89 ( +0.27)
4 中村　守未 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾐ 高1 26.60 54.54 3:46.43 ( +0.30)

72 1/8 北海道 帯広柏葉 ｵﾋﾞﾋﾛﾊｸﾖｳ 高校 55.02  3:48.07
1 壁谷　捺生 ｶﾍﾞﾔ ﾅﾂｷ 高2 26.22 55.02 55.02 (  0.68)
2 秦　　　諒 ﾊﾀ ﾏｺﾄ 高3 25.94 56.03 1:51.05 ( +0.23)
3 木村　雅兜 ｷﾑﾗ ﾏｻﾄ 高3 27.68 58.64 2:49.69 ( +0.48)
4 窪寺　恭輔 ｸﾎﾞﾃﾞﾗ ｷｮｳｽｹ 高2 27.24 58.38 3:48.07 ( +0.21)

2023/08/17 14:37:11 Page 8SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


